
Ungtreff –Pincho Nation og show m/Bjørn & Bjarte  
Telemark MS-Forening ønsker å invitere våre medlemmer som er født i 1979 eller senere til et 
ungtreƯ fredag 11.12.26. 
 
Vi møtes på Pincho Nation i Porsgrunn kl 17.00 for digg mat. De har et spennende konsept hvor 
man kan bestille utrolig mye forskjellig digg mat i Tapas størrelse. Mulighet for å prøve mange 
gode og spennende smakskombinasjoner! All bestilling av mat gjøres i egen APP som man må 
laste ned og lage profil i på forhånd. Dere vil få utdelt hvert deres gavekort på 300kr som dere kan 
bruke på mat her.  

Etter vi har kost oss med digg mat så rusler vi bort til Ælvespeilet som ligger et lite steinkast unna 
Pincho Nation. Her blir det show med Bjørn & Bjarte Det er også mulig å kun bli med på 
mat/sosialt Pincho Nation, om man ønsker dette. Bare gi beskjed ved påmelding  
 
Arrangementet er gratis for våre medlemmer (Vi spanderer gavekort 300kr til mat/drikke Pincho 
Nation, samt inngang til show Ælvespeilet. Evnt drikke Ælvespeilet påkostes av den enkelte selv) 
Vi kan dekke overnatting for de med lang reisevei – gi beskjed om dere trenger dette.  
OBS: Om man bestiller hotellrom, men ikke møter – vil man bli fakturert kostnaden for dette. 
Viktig: Gi også beskjed om eventuelle behov/tilpasninger – begrenset antall HC plasser på 
Ælvespeilet. 
 
Tidlig påmelding til tobben@gmail.com innen 08.05.26 så vi får sikret oss plasser.  

 
Bjørn & Bjarte – Den tøƯe og den sarte: To av Norges mest folkekjære artister inviterer til en 
kveld med humor, musikk og ærlige skråblikk på livet. En varm og morsom forestilling med 
høy gjenkjennelse – og garantert ikke kjedelig. 

Bjørn Eidsvåg og Bjarte Tjøstheim forener humor, musikk og livserfaring i en forestilling som både 
får deg til å le og tenke litt. Med bakgrunn fra Radioresepsjonen og serien Presten leverer de en 
kveld full av skråblikk, selvironi og gode historier. 

Her er det rom for både latter og ettertanke, uten at det blir tungt eller høytidelig. 
Eidsvågs band sørger for det musikalske, mens Tjøstheim bidrar med sin særegne humor og 
energi. Dette er en forestilling som treƯer bredt – og som er lett å like. 


